ثوينـي  بـن  صالـح  مؤسسـة  مـن  سـخي  بدعـم 
الثنيـان الخيريـة، تم دعم الجمعيـة بمبلغ ) 50,000 ( 
المكتبـي  الأثـاث  لتأميـن  ريال،  ألـف  خمسـون 
سـداد  إلـى  بالإضافـة  الآلـي  الحاسـب  وأجهـزة 
الجمعيـة  مقـر  إيجـار  قيمـة  مـن  الأولـى  الدفعـة 

بمبلغ ) 35,000 ( خمسة وثلاثون ألف ريال.

صنـدوق  مـن  تأسيسـي  حكومـي  دعـم  اسـتلام 
دعم الجمعيات بمبلغ ) 100,000( مائة ألف ريال

دعم تأثيث الجمعية 

لقطات من تأثيث  مكاتب ومباني الجمعية

لقطات من تأثيث  مكاتب ومباني الجمعية

نقص التمويل الكافي 
لتوسيع الأنشطة 

وتطوير البرامج الحالية.